
 

Jonė Mickutė, 9E kl. 
 
,,Šiuolaikinis gyvenimas“ 

Piešimas  

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Judita Budriūnaitė  

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

              Nusprendžiau piešti baigiamąjį darbą šiuolaikinio gyvenimo tema, nes tai 
aktualu. Su komunikacijomis ir rutina susiduriame kiekvieną dieną, tai mus 
paveikia, tampame lyg vaikščiojantys skeletai, kurie iš tikrųjų negyvena, o tik 
egzistuoja.  
               Šis darbas sukėlė daug emocijų: džiaugsmo, nusivylimo, malonumo... 
Pasirinkau piešimą kaip techniką, nes nuo mažens patinka daryti darbus pieštukais. 
Todėl tęsiu mėgstamus dalykus čia – Kauno Antano Martinaičio dailės mokykloje! 
               Už visus metus palaikymo ir malonių, linksmų akimirkų norėčiau padėkoti 
savo mokytojams: Raimondai Simanaitienei, Aidai Ragauskienei, Eimučiui 
Markūnui, Rimantui Aitmanui ir auklėtojai, kuri suteikė daug pagalbos atliekant 
baigiamąjį darbą - Juditai Budriūnaitei. 
 

. 


